



**PRZEDSIĘBIORSTWO
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
W NOWYM TOMYŚLU
Spółka z o.o.**

**UL. TARGOWA 8
64-300 NOWY TOMYŚL
TEL. 61 4422091, 61 4422080
E-MAIL: wodociagi@pwiknt.pl
NIP: 788-00-07-818
VAT-UE: PL 788 00 07 818
REGON: 631066938
nr rejestrowy BDO-000036386**

NR KONTA: PKO BP SA 32 1020 4144 0000 6002 0007 0078, do VAT 86 1020 4027 0000 1102 1477 5425

BZ WBK S.A. 05 1090 1388 0000 0000 3800 9094, do VAT 44 1090 1388 0000 0001 3663 3336

Nowy Tomyśl 14 kwietnia 2023r.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Tomyślu Spółka z o.o. udziela odpowiedzi do postępowania „dostawa dwóch pom nadawy osadu” ID 752987:

Pytanie 1.

Czy dopuszczają Państwo rozwiązania statora w wykonaniu tradycyjnym stator w tulei niedzielony.

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy. Chcemy pompę z dzielonym statorem z uwagi na korzyści eksploatacyjne płynące z tego rozwiązania (łatwiejsza i szybsza wymiana statora/rotora, dłuższa żywotności tych części poprzez możliwość regulacji docisku statora, itp.)

Pytanie 2

Czy dopuszczają Państwo rozwiązania różniące się w kwestii wymagani zabudowy pompy tj. całkowita długość pompy z napędem oraz rozmiar przyłączy.

Odpowiedź:

Nie dopuszczamy. Całkowita długość zabudowy, jak i średnice króćców pompy muszą spełniać wymagania podane w specyfikacji.

Z poważaniem

Prezes Zarządu

mgr inż. Marek Wichtowski